
 

         ２０２０年 6 月 15 日 

 

関 係 各 位 

                           公益社団法人 広島県バス協会 

中国ジェイアールバス株式会社  

広島駅営業所 

 

 

広島駅新幹線口交通案内所及び広島駅新幹線口バスきっぷ売り場 

の通常営業再開について 

  

 

時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃、弊社の業務運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記につきまして、新型コロナウイルスの感染拡大の影響を受けて「広島駅新幹

線口交通案内所」及び「広島駅新幹線口バスきっぷ売り場」の営業時間を変更しておりま

したが、当社高速バス運行再開に伴い、営業時間を通常に戻し再開させて頂きますので、

関係社員の皆様へご周知のほどよろしくお願い申し上げます。 

  

 

１．再開する窓口 

広島駅新幹線口交通案内所 

広島駅新幹線口バスきっぷ売り場 

  住所：広島市南区松原町１丁目１番３号 

 

２．再開日（年中無休） 

２０２０年６月１９日（金）から 

 

３．営業時間（通常営業） 

８：３０～１８：３０ 

 

４．その他 

お問合せは 

中国ジェイアールバス㈱ お客様センター(7:00～20:00) 

TEL ０５７０－０１０－６６６ 


